様式第２号（第３条関係）

年　　　月　　　日

群馬東部水道企業団
企業長　　　様

	申請者
	住所

	名前
	印

	連絡先

	代理人
	住所

	（工事施工者）
	名前

	連絡先

上水道配水施設寄附申請書

このことについて、群馬東部水道企業団配水施設の寄附に関する取扱要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり上水道配水施設の寄附を申請します。

記

	１．
	申請の理由

	２．
	寄附する物件
	次頁添付「寄附物件の内容明細書」のとおり

	３．
	寄附物件の所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	４．
	添付する書類
	1. しゅん工検査結果の写し
2. 完成平面図（寄附物件を朱書き）
3. 完成配管詳細図（寄附物件を朱書き）
4. 現地案内図（住宅明細図等に現地を着色）
5. 公図（地積測量図でも可）の写し（寄附物件占用位置を朱書き）
[bookmark: _GoBack]6. 寄附物件が占用する土地登記簿謄本の写し

様式第１号（第３条関係）

寄附物件の内容明細書

	名称
	口径
	数量
	備考

注１：余白には斜線を引き、記入無効とすること。
注２：寄附物件の名称や数量は、別添完成平面図に明記されていること。なお、数量は完成配管詳細図により精査できるよう製図すること。